
ZARZĄDZENIE NR 32/2022 
WÓJTA GMINY RYMAŃ 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /tj. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm./ oraz § 13 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Nr XXVII/227/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2022 ze zmianą 
wprowadzoną uchwałą Nr XXX/253/22 Rady Gminy Rymań z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały zmieniającej uchwałę budżetową, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Gminy o kwotę 64 835,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym 
zwiększam dotacje na zadania zlecone o kwotę 24 191,56 zł. 

§ 2. Dokonuję zmiany wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetowych o kwotę 64 835,56 zł oraz przeniesieniu wydatków w ramach działów 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2) zmianie planu finansowego zadań zleconych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Rymań na 2022 rok zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 32 937 476,50 zł,w tym: 

- dochody bieżące 29 337 164,85 zł; 

- dochody majątkowe      3 600 311,65 zł, 

2) po stronie wydatków kwotą 39 175 099,85 zł,w tym: 

- wydatki bieżące 31 508 744,85 zł; 

- wydatki majątkowe        7 666 355,00 zł. 

3) Wynik finansowy budżetu - deficyt nie ulega zmianie i wynosi 6 237 623,35 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 
2022. 

 

   

Wójt Gminy Rymań 
 
 

Mirosław Terlecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC319E3-0454-4A16-8475-F5BB18F1DF94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 167 883,30 7 409,56 175 292,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 30 664,00 7 409,56 38 073,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 654,00 7 409,56 38 063,56 

801   Oświata i wychowanie 494 107,00 31 414,00 525 521,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 782,00 16 782,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 782,00 16 782,00 

 80195  Pozostała działalność 53 199,00 14 632,00 67 831,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

53 199,00 14 632,00 67 831,00 

852   Pomoc społeczna 628 059,02 13 590,00 641 649,02 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 000,00 13 590,00 96 590,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

68 000,00 13 590,00 81 590,00 

855   Rodzina 2 950 970,00 12 422,00 2 963 392,00 
 85595  Pozostała działalność 22 438,00 12 422,00 34 860,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 22 438,00 12 422,00 34 860,00 

Razem: 32 872 640,94 64 835,56 32 937 476,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC319E3-0454-4A16-8475-F5BB18F1DF94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetowych Gminy Rymań na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 260 500,00 0,00 260 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 177 000,00 0,00 177 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -100,00 19 900,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 3 530 089,30 7 409,56 3 537 498,86 
 75011  Urzędy wojewódzkie 30 654,00 7 409,56 38 063,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 622,00 6 193,22 31 815,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 404,00 1 064,61 5 468,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 628,00 151,73 779,73 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 538 414,00 0,00 2 538 414,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 556 058,00 0,00 1 556 058,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 458,00 -2 000,00 27 458,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 -1 000,00 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4260 Zakup energii 28 000,00 3 200,00 31 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 770,00 800,00 22 570,00 
 75495  Pozostała działalność 880 356,00 0,00 880 356,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 434,00 -13,00 168 421,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 163 722,00 13,00 163 735,00 

757   Obsługa długu publicznego 107 346,00 0,00 107 346,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

107 346,00 0,00 107 346,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

105 346,00 2 000,00 107 346,00 

801   Oświata i wychowanie 7 172 708,00 31 414,00 7 204 122,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 728 047,00 0,00 728 047,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 200,00 8 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 000,00 -200,00 76 800,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 782,00 16 782,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 1 405,80 1 405,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 362,14 15 362,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14,06 14,06 
 80195  Pozostała działalność 59 895,00 14 632,00 74 527,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

7 750,08 2 383,88 10 133,96 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 834,00 2 105,45 7 939,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 693,92 100,00 793,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 396,00 200,00 7 596,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 621,08 9 842,67 43 463,75 

851   Ochrona zdrowia 122 484,00 0,00 122 484,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 478,00 0,00 120 478,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 112,00 700,00 32 812,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC319E3-0454-4A16-8475-F5BB18F1DF94. Podpisany Strona 1



  4430 Różne opłaty i składki 700,00 -700,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 554 912,02 13 590,00 2 568 502,02 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 960 004,00 13 590,00 973 594,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 626 064,00 13 590,00 639 654,00 

855   Rodzina 3 295 430,00 12 422,00 3 307 852,00 
 85595  Pozostała działalność 22 438,00 12 422,00 34 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 21 764,86 12 049,34 33 814,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 673,14 372,66 1 045,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 005 919,00 0,00 12 005 919,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 864 000,00 0,00 864 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 700,00 2 800,00 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 701,00 -2 000,00 701,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  2 000,00 -800,00 1 200,00 
926   Kultura fizyczna 2 947 655,00 0,00 2 947 655,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 121 300,00 0,00 121 300,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

Razem: 39 110 264,29 64 835,56 39 175 099,85 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC319E3-0454-4A16-8475-F5BB18F1DF94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2022 

Wójta Gminy Rymań 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w 2022 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 30 654,00 7 409,56 38 063,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 30 654,00 7 409,56 38 063,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 654,00 7 409,56 38 063,56 

801   Oświata i wychowanie 0,00 16 782,00 16 782,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 782,00 16 782,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 16 782,00 16 782,00 

Razem: 3 538 202,99 24 191,56 3 562 394,55 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 30 654,00 7 409,56 38 063,56 
 75011  Urzędy wojewódzkie 30 654,00 7 409,56 38 063,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 622,00 6 193,22 31 815,22 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 404,00 1 064,61 5 468,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 628,00 151,73 779,73 

801   Oświata i wychowanie 0,00 16 782,00 16 782,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 16 782,00 16 782,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 1 405,80 1 405,80 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 362,14 15 362,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14,06 14,06 

Razem: 3 538 202,99 24 191,56 3 562 394,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC319E3-0454-4A16-8475-F5BB18F1DF94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

